
ZARZĄDZENIE NR VIII/37/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.
z 2018.poz.954), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2017.2077) oraz §15 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o zarządzenie nr VIII/36/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 11 lutego 2019r. 
w sprawie zmiany zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego 
wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok, dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu 
Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2019 rok zgodnie
 z załącznikiem nr 2 do ninejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.           

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: C8CF8BC1-C4BD-4496-BFA2-8B0914A91B9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/37/2019  z dn.11.02.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 3 945 704,55 -2 800,00 3 942 904,55

80101 Szkoły podstawowe 2 310 035,60 -2 800,00 2 307 235,60

4270 Zakup usług remontowych 258 883,60 -2 800,00 256 083,60

Razem: 69 544 760,93 -2 800,00 69 541 960,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8CF8BC1-C4BD-4496-BFA2-8B0914A91B9F. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/37/2019 z dn. 11.02.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 739 149,00 0,00 1 739 149,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 953 682,00 0,00 953 682,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 600,00 6 642,00 73 242,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

80 000,00 -11 000,00 69 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 358,00 4 358,00

750 Administracja publiczna 8 224 141,50 0,00 8 224 141,50

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 912 209,00 0,00 6 912 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 585 303,00 -2 500,00 582 803,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500,00 2 500,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 754 942,00 0,00 754 942,00

75414 Obrona cywilna 26 000,00 0,00 26 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 200,00 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 -200,00 21 800,00

801 Oświata i wychowanie 3 945 696,55 0,00 3 945 696,55

80101 Szkoły podstawowe 2 310 027,60 0,00 2 310 027,60

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 7,60 7,60

4270 Zakup usług remontowych 258 883,60 -8,00 258 875,60

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 0,40 0,40

Razem: 69 544 752,93 0,00 69 544 752,93

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8CF8BC1-C4BD-4496-BFA2-8B0914A91B9F. Przyjęty Strona 1




